

	Pedagogická fakulta

	Studenti
	Zaměstnanci
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Katedra	Vedení katedry
	Pracovníci katedry
	Konzultační hodiny
	Učebny a laboratoře
	Videoprezentace katedry
	ČPdS - pobočka Olomouc
	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Kontakt


	Studium	Studijní programy
	Studium CŽV (DVPP)
	Státní závěrečné zkoušky (SZZ)
	Rigorózní zkoušky
	Studijní materiály
	Ročníkoví učitelé
	Úspěšní absolventi
	Spolupráce s praxí


	Veřejnost	Pro školy
	Pro firmy
	Pro veřejnou správu, sdružení a instituce
	Pro širokou veřejnost
	Partnerství a spolupráce


	Věda	JTIE
	Konference TVV
	Konference TEI
	Č-S SVK DI 2023
	Č-S SVK DI 2024
	Časopis TVV
	Publikace
	Projekty


	Internacionalizace	Erasmus+
	CEEPUS
	Nabídka studijních pobytů
	Ostatní mobility
	Zkušenosti z mobilit


	Popularizace	Noc vědců
	TechCamp
	TechnoChallenge
	TechnoCreative
	TechnoLab
	RoboTrip
	RoboKlub
	Eduklipy
	Další popularizační akce


	TechnoMet	Video-metodiky
	Metodické listy pro učitele
	Facebook - náměty do výuky
	Inspirace pro tvoření
	Metodické Webináře





Katedra technické a informační výchovy

	PdF
	KTIV
	TechnoMet
	Video-metodiky


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Videometodiky (věk 6 - 9 let)
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Vrhací stroj


Svítilna a senzor hladiny


Dveřní alarm 


Stojánek na tužky


Napaječka pro ptáčky


Držák na klíče


Krásný stojan na mobil a tužky


Legračně běhající robot 


Lyžař


Easy robot


Kráčející robot z kartonu


Cvičení na hrazdě z kartonu


Strašidelný robot z kartonu


Jednoduchá loď


Vozítko pro princezny


Zábavná hra pro děti


Robot z kartáčku na zuby - verze 1 


Robot z kartáčku na zuby - verze 2 


Rikša 


Hra - krmení ryb


Hra - žebřík


Stavba jednoduchého domu ze dřeva


Tančící robot

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Videometodiky (věk 9 - 14 let)
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Autíčko z PET láhve s elektrickým pohonem 


Dvě autíčka na elektrický pohon a něco navíc


Zametací stroj, autíčko na elektřinu, vrtulník a autíčko na plynová pohon


Dron


Natahovací autíčko, loď a pistole


Řezačka na polystyren 1


Řezačka na polystyren 2


Detektor požáru


Výroba elektrického hlavolamu


Vypalovaní do dřeva


Generátor elektrické energie z magnetu (dobíječka mobilu)


Ventilátor poháněný magnetem


Všemožná jezdítka a hejblátka


Posviťme si starým reproduktorem


Dávkovač cukroví ze dřeva


Originální budka pro ptáky


Krásný držák na klíče ze sádry


Držák na klíče z větve


Robot v botách


Robot housenka


Superauto


Stavební míchačka


Stroj na bublifuk 


Kreslící robot


Dávkovač vody


Dávkovač čokolády


Funkční motorka na baterky


Jednoduchá loď z plechovky


Jak postavit tahač


Motorka z plechovky


Minitraktor z plechovky


Autíčko na dálkové ovládání


Drezína na elektrický pohon


Bankomat


Auto z vodoinstalačních trubek na bezdrátové ovládání


Auto z vodoinstalačních trubek na ovládání přes kabel


Traktor a letadlo


Svítidlo bez baterie


Robotický pavouk z kovu


Vozík s panáčkem


Tank robot


Stavba domu


Robotické vozítko s naklápěcí osou


Robotický pejsek


Nezničitelná čtyřkolka


Chodící plechovka s vozíkem


Plechovka na rotopedu


Jezdící tank


Dávkovač zubní pasty


Plechovka na houpačce


Tancující plechovka - latina


Tancující plechovka u tyče


Robotická pokladnička


Funkční motorka


Alarm


Funkční kompresor


Větrná "elektrárna"


Showman


Rikša z plechovky


Bojovník s koněm


Lenochod


Šplhací robot na laně


Plechovkový pacient na vozíku


Robot na povozu


Lunochod


Robotičtí brouci


Robotický pavouk


Chodící stonožka a jiní brouci


Chodící škorpion


Magnetka na ledničku - smajlík

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Katedra technické a informační výchovy

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

+420 585 63 5802

veronika.neumeisterova@upol.cz



  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  







[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









